[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 31 августа 2017  № 35
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 31.07.2017 № 28 «Об исполнении бюджета Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области за 2016 год»
Рассмотрев протест прокуратуры Ельнинского района от 14.08.2017 года № 02-37-72 на решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области за 2016 год» и в соответствии с ч. 4 ст. 36 Устава Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, ст. 32 Регламента Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области,

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 31.07.2017 № 28 «Об исполнении бюджета Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области за 2016 год» следующие изменения:
1) Пункты 1, 2 изложить в следующей редакции:

1. Отчет об исполнении бюджета Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области за 2016 год отклонить.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского               городского             поселения

Ельнинского       района      Смоленской     области

       А.А. Авдюшин